
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:34 A  Wolfenbütte… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 12 10 9 4

192
15:19

╳

14
3
16

9
17

10
19

11 12 Auszeit

3:7
3:11

Ende
15:03 B  TSV Groß Mu… S

I II III IV V VI Punkte
14 1 13 7 10 19

25

2
19

11
21

12
22

15
25

16 17
Auszeit

22:19

S
A
T
Z

2

Start
15:06 B  TSV Groß Mu… R

I II III IV V VI Punkte
19 14 1 13 7 10

2512 2
20:8 10:2

╳

17
3
18

6
20

10
23

11
25

13 Auszeit

21:10
23:14

Ende
15:31 A  Wolfenbütte… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 9 12 4 8

1410
8:18

0
7

1
8

2
10

3
14

4 6 Auszeit

2:9
6:15

LPF VR 4_VfL Westercelle am 08.09.24
Frauen

A  Wolfenbütteler VC II vs. TSV Groß Munzel B
Spiel 8 08.09.2024 14:34 Uhr

SZ Burgstraße (Burghalle)
29221 Celle

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Wolfenbütte… 8/14
2 Wagenschein, Finja X
4 Bal, Larin X
8 Werner, Jule X
9 Sonka, Noemi X

10 Walther, Henriette X
11 Vitt, Marieke X
12 Hahn, Janne X
13 Filin, Susanne

A  Libero

A  Offizielle
T Vitt, Benjamin E

C

B  TSV Groß Mu… 8/14
1 Hartmann, Katharina X
2 Kosatschenko, Maria X
7 Römelt, Charlotte X

10 Reichel, Vanessa X
12 Liebscher, Annika X
13 Mergel, Birte X
14 Römelt, Jana X
19 Herbst, Natalie X
B  Libero
B  Offizielle
A Lange, Florian E
P Hartmann, Bernhard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Wolfenbütte… TSV Groß Mu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 29 25 1 0 1
2 1 0 14 2 25 25 1 2 2
4 2 0 33 54 50 2 2 3
Start: 14:34 Ende: 15:31 Dauer: 0:57

Sieger: TSV Groß Munzel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heller, Vivica 1 Hartel, Annika
2 Kruse, Jorina 2 Hoppe, Neele

Schr. Arlt, Lina-Marie
Assist. Gärtner, Jana

Dokument erstellt: 08.09.2024 15:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.7
https://www.sams-score.de


