

LPF VR 4_VfL Westercelle am 08.09.24 Frauen

(A) Wolfenbütteler VC II vs. TSV Groß Munzel (B)

Spiel 8

08.09.2024 14:34 Uhr

SZ Burgstraße (Burghalle) 29221 Celle



				S		Start 14:34		A Wolfenbütte			R	Ende 15:03		B TSV Groß Mu			s	
		Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung			8	11	12	10	9	4		14	1	13	7	10	19	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	<u> </u>					2		19							25
		Sp	ielstand	Z					15:19									
		_																
	Aufschlag- runden	1. 2.	2. 6.		X 14		9 17	10 19	11	12				12 22	15 ②	16	17	Auszeit
		3. 4.	7. 8.								3:7 3:11							22:19

S		art :06	B	TSV G	Froß M	u	R	En 15:		A) Wolfe	enbütte	е	s	
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	19	14	1	13	7	10		11	2	9	12	4	8		
<u> </u>	12		2				25			10				14	
Z	20:8		10:2							8:18					
2	X 17	3 18		10 23	11 25	13	Auszeit	0 7	1 8	2 10	3 14)	4	6	Auszeit	
					۳		21:10 23:14	Ī		10	• •			2:9 6:15	

(A) Wolfenbütte...

4 Bal, Larin

2 Wagenschein, Finja

Sanktionen										
V B H D A/B Satz Spielstand										

	Bemerkungen									
t										

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Heller, Vivica		1	Hartel, Annika				
2	Kruse, Jorina		2	Hoppe, Neele				
		:	Schr.	Arlt, Lina-Marie				
			Assist.	Gärtner, Jana				

				Ergeb	nisse						
Ċ	١(٩	Nol	fenbi	ütte	TSV Groß Mu (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	19	1	29	25	1	0	1		
2	1	0	14	2	25	25	1	2	2		
4	2	0	33		54	50	2	2	3		
Si	tart	: 14	1:34	Ende:	15:31	ıer:	: 0:57				
Sie	ege	r: 1	SV (Groß M	lunzel				2:0		

					8	Werner, Jule		Χ	1	Romeit, Charlotte		
				9 Sonka, Noemi			Χ	10	Reichel, Vanessa			
					10	Walther, Henriette		Х	12	Liebscher, Annika		
					11	11 Vitt, Marieke			13	Mergel, Birte		
					12	2 Hahn, Janne			14	Römelt, Jana		
				13 © Filin, Susanne			Х	19	Herbst, Natalie			
				A	Libero	L		(B)) Libero			
) Offizielle		
nisse					(A)) Offizielle			A	Lange, Florian	Т	
TSV Groß Mu (B)					Т	Vitt, Benjamin		Е	Р	Hartmann, Bernhard		
Dauer	Р	G	W	Α								
29	25	1	0	1								

8/14

B TSV Groß Mu...

1 © Hartmann, Katharina

2 Kosatschenko, Maria

8/14

Dokument erstellt: 08.09.2024 15:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.7 https://www.sams-score.de